
 
 

ZARZĄDZENIE NR  41/Fn/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  4 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 203/XXXIII/2016 

Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  

           niniejszego  zarządzenia. 

      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

           niniejszego  zarządzenia.    

      3. Zmianie ulegają planowane  dochody na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

            niniejszego  zarządzenia. 

      4.  Zmianie ulegają planowane  wydatki na zadania zlecone,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

            niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości   29.364.065,00 zł, w tym: 

             dochody bieżące  bez zmian                                                28.267.065,00 zł 

             dochody majątkowe bez zmian                                              1.097.000,00 zł 

        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    33.904.219,32 zł, w tym: 

             wydatki bieżące po zmianach                                     25.798.719,32 zł 

             wydatki majątkowe bez zmian                                       8.105.500,00 zł 

 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie do Zarządzenia nr  41/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 4 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki na zadania zlecone: 

W rozdz. 85214 o kwotę 766 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

 

 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki na dotacje  na realizację zadań własnych w zakresie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów: 

W rozdz.85415 o kwotę 1.088,00  zł z przeznaczeniem na stypendia. 

 

 

Przenosi się plan wydatków  w dziale 852 

W rozdz. 85216 w §3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000 

W rozdz. 85230 w §3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000 z przeznaczeniem na 

wydatki w zakresie dożywiania. 

 

 

 

 

 
   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

 

 

 

 


